MAINS - 5.75

CHEESY PASTA ©®

Macaroni cheese with garlic bread or mini salad

SPAGHETTI BOLOGNESE

Grated Cheddar cheese with garlic bread or mini salad

HUMMUS & PITTA @/@*

Mini salad and wholemeal pitta bread
*Non-gluten bread available

HAND STRETCHED PIZZA ®*

With a choice of two toppings from: ham, pineapple, tuna,
mushroom, sweetcorn, chicken, pepperoni or peppers
*when served without ham, tuna, chicken or pepperoni

COD FISH FINGERS

Skin-on chips with a choice of mini salad,

garden peas or baked beans
BEEF BURGER

Skin-on chips with a choice of mini salad,
garden peas or baked beans

CHICKEN DIPPERS

Skin-on chips with a choice of mini salad,
garden peas or baked beans

DESSERTS

99 ICE CREAM CONE ® 2.45

Cadbury’s flake and chocolate sauce

WARM CHOCOLATE BROWNIE @ @ 3.25

Chocolate sauce and soft whipped ice cream

SMARTIES & SOFT WHIPPED 2.45
ICE CREAM ®

STRAWBERRIES & SOFT WHIPPED 2.45
ICE CREAM

ROCKET ICE LOLLY @® G 1.75
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BARN, HOUSE, BEEHIVE, MILK, COW, PIG, FARMER,
ROOSTER, FIELD, SUNFLOWER, GOAT, TRACTOR, HAY,

WINDMILL, HEN

8.45
MEAL DEAL

INCLUDES:

MAIN, DESSERT
& DRINK

DRINKS

BOTTLED WATER
ROBINSONS FRUIT SHOOT

Choose from:
Orange or apple & blackcurrant

DIET PEPSI
SQUASH

Ask the team for available flavour choices

MILK
FRESH JUICES

Ask the team for juices available

SUNDAY
ROASTS

Roast chicken, roast beef
or this Sunday’s guest meat!

Freshly prepared & served
with roast potatoes, vegetables,

Yorkshire pudding & gravy

Ask our team about vegan
and non-gluten options!

Suitable for vegetarians. Suitable for vegans. Non-gluten available. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability. Adults need around 2000 kcal a day.

ergen Information. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens.

Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind.

All prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.
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